
Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 1/27

Usnesení
54. schůze rady městského obvodu
konané dne 07.03.2013

 

čís. 3095/RMOb-Sle/1014/54
-

3132/RMOb-Sle/1014/54

 
 
 
 

 
 
 

______________________________
Ing. Antonín Maštalíř
starosta
 
 
 

______________________________
MUDr. Hana Heráková
místostarostka
 
 
 



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 2/27

 
 

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 07.03.2013

 
Číslo usnesení
 

Materiál Název

3095/RMOb-Sle/1014/54 TSB/
RMOb/1.0008/13

Výběr zhotovitele - Oprava oplocení bytového
domu Bohumínská 25/152, k.ú. Muglinov

3096/RMOb-Sle/1014/54 SV/
RMOb/7.0008/13

Smlouva o praxi

3097/RMOb-Sle/1014/54 INV/
RMOb/2.0005/13

Předběžné oznámení veřejné zakázky pod názvem
„Regenerace sídliště Muglinov – 2. etapa"

3098/RMOb-Sle/1014/54 ÚPaSŘ/
RMOb/3.0007/13

Výrobna cukrářských výrobků - k.ú. Hrušov, ul.
Orlovská č.p.361

3099/RMOb-Sle/1014/54 ÚPaSŘ/
RMOb/3.0009/13

Technologické centrum pro výrobu stavebních
hmot (beton) na poz.parc.č. 1180/2, ulice Orlovská,
k.ú. Hrušov

3100/RMOb-Sle/1014/54 TSKZaH/
RMOb/5.0013/13

Návrh obecně závazné vyhlášky, kterou se stanoví
systém shromažďování, sběru, přepravy, třídění,
využívání a odstraňování komunálního odpadu
vznikajícího na území města Ostravy

3101/RMOb-Sle/1014/54 TSKZaH/
RMOb/5.0014/13

Přehodnocení škodní události - poškození hrobové
stavby ve sk. 43, č. hrobu 60 a 61, hřbitov Slezská
Ostrava

3102/RMOb-Sle/1014/54 TSKZaH/
RMOb/5.0016/13

Dohoda o narovnání

3103/RMOb-Sle/1014/54 FaR/
RMOb/9.0015/13

Odpis pohledávky

3104/RMOb-Sle/1014/54 FaR/
RMOb/9.0016/13

Neupotřebitelnost a prodej movitého majetku

3105/RMOb-Sle/1014/54 FaR/
RMOb/9.0017/13

Vyjádření stanoviska ve věci řízení o vydání
povolení k provozování loterie a jiné podobné hry
na adrese Škrobálkova 28, 718 00 Ostrava-Slezská
Ostrava

3106/RMOb-Sle/1014/54 FaR/
RMOb/9.0018/13

Rozpočtová opatření

3107/RMOb-Sle/1014/54 ŠaK/
RMOb/10.0010/13

Udělení výjimky z Ceníku nájemného a služeb
nebytových prostor v kulturních domech a ve
slezskoostravské radnici, schváleného usnesením
rady č. 1860/32 ze dne 8. 3. 2012 - CANA s.r.o.

3108/RMOb-Sle/1014/54 ŠaK/
RMOb/10.0011/13

Souhlas s přijetím daru Mateřskou školou Slezská
Ostrava, Bohumínská 68, příspěvkovou organizací

3109/RMOb-Sle/1014/54 ŠaK/
RMOb/10.0012/13

Souhlas s přijetím dotací od statutárního města
Ostravy příspěvkovými organizacemi

3110/RMOb-Sle/1014/54 ŠaK/
RMOb/10.0013/13

Souhlas s přijetím podpory z Fondu pro děti
ohrožené znečištěním ovzduší Mateřskou školou



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 3/27

Slezská Ostrava, Komerční 22a, příspěvkovou
organizací

3111/RMOb-Sle/1014/54 ŠaK/
RMOb/10.0015/13

Žádost o souhlas s uzavřením dohod o provedení
práce Mateřské školy Slezská Ostrava, Bohumínská
68, příspěvkové organizace

3112/RMOb-Sle/1014/54 VV/
RMOb/8.0012/13

Návrh na použití sociálního fondu v roce 2013

3113/RMOb-Sle/1014/54 VV/
RMOb/8.0013/13

Informativní zpráva o plnění kvalifikačních
předpokladů vzdělání a o vzdělávání úředníků

3114/RMOb-Sle/1014/54 VV/
RMOb/8.0014/13

Informativní zpráva o rozhodnutích vydaných ve
správních řízeních za rok 2012 podle zákona č.
500/2004 Sb., správní řád, v platném znění

3115/RMOb-Sle/1014/54 VV/
RMOb/8.0015/13

Návrh na stanovení celkového počtu zaměstnanců
Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava

3116/RMOb-Sle/1014/54 VV/
RMOb/8.0016/13

Stanovení výše měsíčních odměn uvolněným
členům Zastupitelstva městského obvodu Slezská
Ostrava

3117/RMOb-Sle/1014/54 MS/
RMOb/4.0063/13

Projednání žádosti o vzájemnou výměnu bytů -
p.Červinková x p.Konečný

3118/RMOb-Sle/1014/54 MS/
RMOb/4.0064/13

Nájem pozemku p.č. 4016/1 v k.ú. Slezská Ostrava
- TZR těžební s.r.o.

3119/RMOb-Sle/1014/54 MS/
RMOb/4.0065/13

Nájem pozemků p.č.st.510 a p.p.č. 414/54 v k.ú.
Muglinov - manž. Šrubařovi

3120/RMOb-Sle/1014/54 MS/
RMOb/4.0066/13

Změna usnesení - věcné břemeno v k.ú. Kunčice
nad Ostravicí - ČEZ Distribuce, a.s.

3121/RMOb-Sle/1014/54 MS/
RMOb/4.0067/13

Nájem bytu v městském obvodu Slezská Ostrava –
přidělení bytu na vlastní náklady – p.Slezáková

3122/RMOb-Sle/1014/54 MS/
RMOb/4.0068/13

Záměr změny nájemní smlouvy dodatkem č. 5 -
AWT Rekultivace a.s.

3123/RMOb-Sle/1014/54 MS/
RMOb/4.0069/13

Souhlas vlastníka sousední nemovitosti s realizací
stavby - k.ú. Slezská Ostrava - ČEZ Distribuce, a.s.

3124/RMOb-Sle/1014/54 MS/
RMOb/4.0070/13

Souhlas se vstupem + Budoucí věcné břemeno v
k.ú. Kunčičky - ČEZ Distribuce, a.s.

3125/RMOb-Sle/1014/54 MS/
RMOb/4.0071/13

Záměr nájmu části pozemku p.č. 5179 v k.ú.
Slezská Ostrava

3126/RMOb-Sle/1014/54 MS/
RMOb/4.0072/13

Ukončení nájemních vztahů v důsledku zvýšení
nájemného

3127/RMOb-Sle/1014/54 MS/
RMOb/4.0073/13

Změna usnesení - věcné břemeno v k.ú. Slezská
Ostrava - ČEZ Distribuce, a.s.

3128/RMOb-Sle/1014/54 MS/
RMOb/4.0074/13

Výpovědi z nájmu bytů

3129/RMOb-Sle/1014/54 MS/
RMOb/4.0075/13

Souhlas se vstupem na pozemky - k.ú. Hrušov,
Slezská Ostrava a Muglinov - Green Gas DPB, a.s.

3130/RMOb-Sle/1014/54 MS/
RMOb/4.0076/13

Projednání žádosti o uzavření dodatku k nájemní
smlouvě - paní Vránová



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 4/27

3131/RMOb-Sle/1014/54 MS/
RMOb/4.0077/13

Projednání žádosti o uzavření podnájemní smlouvy
- p.Martínek

3132/RMOb-Sle/1014/54 MS/
RMOb/4.0078/13

Zrušení usnesení č.2354/40 ze dne 27.6.2012 +
přidělení přístřeší - p.Gažík, p.Wrbková

 
Materiály, které byly odloženy :
 

Materiál
 

Název

 INV/
RMOb/2.0004/13

Odstoupení od smlouvy o smlouvě budoucí č.
Z_S14_12_8120028617 ze dne 18.5.2011 se
společností ČEZ Distribuce, a.s.

 
Tiskové opravy :
 

Materiál
 

Název

 MS/
RMOb/4.0062/13

Tisková oprava usnesení 3044/RMOb-Sle/1014/52
ze dne 7.2.2013, bod 1a)

 TSB/
RMOb/1.0009/13

Tisková oprava usnesení RMOb č.3056/RMOb-
Sle/1014/53 ze dne 21.2.2013

 



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 5/27

 
(zn. předkl.)

TSB/RMOb/1.0008/13
Výběr zhotovitele - Oprava oplocení bytového domu Bohumínská 25/152, k.ú.
Muglinov
 
Usnesení číslo: 3095/RMOb-Sle/1014/54

150

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o výběru nejvhodnější nabídky na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce

a dodávky pro dílo „Oprava oplocení bytového domu Bohumínská 25/152, k.ú. Muglinov“, v
souladu s § 12 odst. 3 zák.č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění,  a o uzavření
smlouvy o dílo se společností VOTEK Slezská s.r.o., se sídlem Ostrava, Koblov, Hřbitovní 401/9,
PSČ 711 00, IČ:27840085, za cenu nejvýše přípustnou ve výši 219.503,- Kč bez DPH, dle
důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Josef Hykl, T: 31.03.2013

Vedoucí odboru technické správy budov
 

(zn. předkl.)
SV/RMOb/7.0008/13
Smlouva o praxi
 
Usnesení číslo: 3096/RMOb-Sle/1014/54

130

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít smlouvu o zajištění odborné praxe dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu,

s žadatelem:
Filozofická fakulta Ostravské univerzity v Ostravě
se sídlem Reální 5
701 03 Ostrava
IČ: 61988987

 
Vyřizuje: Mgr. Zdeněk Matýsek, T: 21.03.2013

Vedoucí odboru sociálních věcí
 

(zn. předkl.)
INV/RMOb/2.0005/13
Předběžné oznámení veřejné zakázky pod názvem „Regenerace sídliště Muglinov – 2.
etapa"
 
Usnesení číslo: 3097/RMOb-Sle/1014/54

170

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o zveřejnění předběžného oznámení veřejného zadavatele k podlimitní veřejné zakázce na

realizaci stavby „Regenerace sídliště Muglinov – 2. etapa“ dle ust. § 86 zákona č. 137/2006 Sb., o
veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, dle důvodové zprávy předloženého materiálu

 



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 6/27

Vyřizuje: Ing. Libuše Žídková, T: 08.03.2013
Vedoucí investičního odboru

 
(zn. předkl.)

ÚPaSŘ/RMOb/3.0007/13
Výrobna cukrářských výrobků - k.ú. Hrušov, ul. Orlovská č.p.361
 
Usnesení číslo: 3098/RMOb-Sle/1014/54

120

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 se záměrem firmy Warewa s.r.o., IČ: 28978790 změnit účel v užívání stavby z prodejny

pneuservisu na výrobnu cukrářských výrobků u objektu na ul.Orlovská č.p.361, na pozemku
p.č.1314, k.ú. Hrušov.

 
Vyřizuje: Bc. Karel Kosmák, T: 14.03.2013

Vedoucí odboru územního plánování a stavebního řádu
 

(zn. předkl.)
ÚPaSŘ/RMOb/3.0009/13
Technologické centrum pro výrobu stavebních hmot (beton) na poz.parc.č. 1180/2,
ulice Orlovská, k.ú. Hrušov
 
Usnesení číslo: 3099/RMOb-Sle/1014/54

120

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s prodloužením trvání dočasné stavby Technologické centrum pro výrobu stavebních hmot

(beton) na poz.parc.č. 1180/2, ulice Orlovská, k.ú. Hrušov, do 31.12.2022.
 

Vyřizuje: Bc. Karel Kosmák, T: 12.03.2013
Vedoucí odboru územního plánování a stavebního řádu

 
(zn. předkl.)

TSKZaH/RMOb/5.0013/13
Návrh obecně závazné vyhlášky, kterou se stanoví systém shromažďování, sběru,
přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálního odpadu vznikajícího na území
města Ostravy
 
Usnesení číslo: 3100/RMOb-Sle/1014/54

140

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) projednala
 návrh obecně závazné vyhlášky, kterou se stanoví systém shromažďování, sběru, přepravy,

třídění, využívání a odstraňování komunálního odpadu vznikajícího na území města Ostravy,
včetně systému nakládání se stavebním odpadem, kompostování a spalování suchých rostlinných
materiálů.

 
2) souhlasí



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 7/27

 s návrhem obecně závazné vyhlášky, kterou se stanoví systém shromažďování, sběru, přepravy,
třídění, využívání a odstraňování komunálního odpadu vznikajícího na území města Ostravy,
včetně systému nakládání se stavebním odpadem, kompostování a spalování suchých rostlinných
materiálů včetně úpravy, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 19.04.2013

Vedoucí odboru technické správy komunikací, zeleně a hřbitovů
 

(zn. předkl.)
TSKZaH/RMOb/5.0014/13
Přehodnocení škodní události - poškození hrobové stavby ve sk. 43, č. hrobu 60 a 61,
hřbitov Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 3101/RMOb-Sle/1014/54

140

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 žádosti pana XXXXX XXXXX ze dne 11. 2. 2013 a 21. 2. 2013 ve věci nového prošetření škodní

události a náhrady škody v důsledku pádu větve stromu na hrobové zařízení XX XXXXXXX
XX XXX XX XXXXX XXX XX XX XXXXXXXX XX XXXXXXX XXXXXXX dle příloh
předloženého materiálu.

 
2) schvaluje
 stanovisko k žádostem XXXX XXXXX XXXXXX XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXX XXX XX ve věci poškození hrobového zařízení ve skupině XX
XXX XX XXXXX XXX XX XXXXXXXXXXX XX XXXXXXX XXXXXXX, které je ve
vlastnictví výše jmenovaného, pádem větve, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého
materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 29.03.2013

Vedoucí odboru technické správy komunikací, zeleně a hřbitovů
 

(zn. předkl.)
TSKZaH/RMOb/5.0016/13
Dohoda o narovnání
 
Usnesení číslo: 3102/RMOb-Sle/1014/54

140

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 žádost o poskytnutí přiměřeného zadostiučinění v penězích za závažnou nemajetkovou újmu

způsobenou neoprávněným zásahem do autorských práv XXXX XXXXXX XXXXXX XXXXX
XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXX XXX který je zmocněn dědici
autorských práv XX XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXX, dle
důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.

 
2) rozhodla
 uzavřít Dohodu o narovnání X XXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXX

XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXX XXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXX



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 8/27

XXXXX XXXX XXXXXX XXX XXXXXXXX XXX XX X XXXXXX XXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXX XXX
XX, dědici autorských práv XX XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXX
XXXXXXX, ve věci poskytnutí finanční hodnoty za závažnou újmu nemajetkové povahy na
autorských právech, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 30.04.2013

Vedoucí odboru technické správy komunikací, zeleně a hřbitovů
 

(zn. předkl.)
FaR/RMOb/9.0015/13
Odpis pohledávky
 
Usnesení číslo: 3103/RMOb-Sle/1014/54

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 odepsat pohledávku ve výši 330,- Kč, a to za panem XXXXXXX XXXXX,

narozeným XXXXXXXX, trvale bytem ul. XXXXXXXX XXXXX, XXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXX, dle návrhu uvedeného v důvodové zprávě předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 29.03.2013

Vedoucí odboru financí a rozpočtu
 

(zn. předkl.)
FaR/RMOb/9.0016/13
Neupotřebitelnost a prodej movitého majetku
 
Usnesení číslo: 3104/RMOb-Sle/1014/54

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o neupotřebitelnosti movitého majetku 4 ks UNIMO buněk

a

prodeji tohoto movitého majetku 4 ks UNIMO buněk sdružení Tenis klub Antošovice o.s., se
sídlem Antošovická 12, 711 00  Ostrava Antošovice, IČ: 22825428, za nabídnutou cenu 4x150,-
Kč, v celkové výši 600,- Kč včetně DPH, dle návrhu uvedeného v důvodové zprávě tohoto
materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 15.04.2013

Vedoucí odboru financí a rozpočtu
 

(zn. předkl.)
FaR/RMOb/9.0017/13
Vyjádření stanoviska ve věci řízení o vydání povolení k provozování loterie a jiné
podobné hry na adrese Škrobálkova 28, 718 00 Ostrava-Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 3105/RMOb-Sle/1014/54

160



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 9/27

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) nesouhlasí
 s vydáním povolení k provozování loterie a jiné podobné hry   podle § 2 písm.n) zákona č.

202/1990 Sb., o loteriích a jiných podobných hrách, ve znění pozdějších předpisů, ( dále jen
„zákon“)  na adrese Škrobálkova 28, 718 00 Ostrava-Slezská Ostrava, dle důvodové zprávy
předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 07.03.2013

Vedoucí odboru financí a rozpočtu
 

(zn. předkl.)
FaR/RMOb/9.0018/13
Rozpočtová opatření
 
Usnesení číslo: 3106/RMOb-Sle/1014/54

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje
 rozpočtová opatření dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu
 

Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 31.03.2013
Vedoucí odboru financí a rozpočtu

 
(zn. předkl.)

ŠaK/RMOb/10.0010/13
Udělení výjimky z Ceníku nájemného a služeb nebytových prostor v kulturních
domech a ve slezskoostravské radnici, schváleného usnesením rady č. 1860/32 ze dne
8. 3. 2012 - CANA s.r.o.
 
Usnesení číslo: 3107/RMOb-Sle/1014/54

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s udělením výjimky z Ceníku nájemného a služeb nebytových prostor v kulturních domech

a ve slezskoostravské radnici, schváleného usnesením rady č. 1860/32 ze dne 8. 3. 2012 a se
sjednáním nájemného ve výši 1 500,- Kč za třídenní nájem nebytových prostor v kulturním
domě Na Druhém 4, k.ú. Muglinov, se společností CANA s.r.o., se sídlem Weilova 1144/2,
Praha 10, PSČ 102 00, IČ 27406253, za období dubna 2013, dle přílohy a důvodové zprávy
předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Kateřina Michaliková,

Vedoucí odboru školství a kultury
 

(zn. předkl.)
ŠaK/RMOb/10.0011/13
Souhlas s přijetím daru Mateřskou školou Slezská Ostrava, Bohumínská 68,
příspěvkovou organizací
 
Usnesení číslo: 3108/RMOb-Sle/1014/54

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 10/27

1) souhlasí
 s přijetím daru od společnosti SILASFALT s.r.o., se sídlem Ostrava, Kunčice, Štěpaňákova

693/14, PSČ 719 00, IČ 62302370, Mateřskou školou Slezská Ostrava, Bohumínská 68,
příspěvkovou organizací, ve výši 25 000,- Kč, dle přílohy a důvodové zprávy předloženého
materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Kateřina Michaliková, T: 18.03.2013

Vedoucí odboru školství a kultury
 

(zn. předkl.)
ŠaK/RMOb/10.0012/13
Souhlas s přijetím dotací od statutárního města Ostravy příspěvkovými organizacemi
 
Usnesení číslo: 3109/RMOb-Sle/1014/54

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s přijetím neinvestiční účelové dotace od statutárního města Ostravy, se sídlem Prokešovo nám. 8,

729 30 Ostrava, IČ 00845451, Mateřskou školou Ostrava-Slezská Ostrava, Jaklovecká 14/1201,
příspěvkovou organizací, v celkové výši 25 000,- Kč, dle přílohy č. 1 a důvodové zprávy
předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Kateřina Michaliková, T: 18.03.2013

Vedoucí odboru školství a kultury
2) souhlasí
 

s přijetím neinvestiční účelové dotace od statutárního města Ostravy, se sídlem Prokešovo
nám. 8, 729 30 Ostrava, IČ 00845451, Mateřskou školou Ostrava-Heřmanice, Požární 8/61,
příspěvkovou organizací, ve výši 30 000,- Kč, dle přílohy č. 2 a důvodové zprávy předloženého
materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Kateřina Michaliková, T: 18.03.2013

Vedoucí odboru školství a kultury
3) souhlasí
 s přijetím neinvestiční účelové dotace od statutárního města Ostravy, se sídlem Prokešovo nám. 8,

729 30 Ostrava, IČ 00845451, Mateřskou školou Slezská Ostrava, Bohumínská 68, příspěvkovou
organizací, ve výši 30 000,- Kč, dle přílohy č. 3 a důvodové zprávy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Kateřina Michaliková, T: 18.03.2013

Vedoucí odboru školství a kultury
4) souhlasí
 s přijetím neinvestiční účelové dotace od statutárního města Ostravy, se sídlem Prokešovo nám. 8,

729 30 Ostrava, IČ 00845451, Mateřskou školou Slezská Ostrava, Komerční 22a, příspěvkovou
organizací, ve výši 70 000,- Kč, dle přílohy č. 4  a důvodové zprávy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Kateřina Michaliková, T: 18.03.2013



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 11/27

Vedoucí odboru školství a kultury
5) souhlasí
 s přijetím neinvestiční účelové dotace od statutárního města Ostravy, se sídlem Prokešovo nám. 8,

729 30 Ostrava, IČ 00845451, Základní školou Ostrava-Slezská Ostrava, Bohumínská 72/1082,
příspěvkovou organizací, ve výši 115 000,- Kč, dle přílohy č. 5 a důvodové zprávy předloženého
materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Kateřina Michaliková, T: 18.03.2013

Vedoucí odboru školství a kultury
6) souhlasí
 s přijetím neinvestiční účelové dotace od statutárního města Ostravy, se sídlem Prokešovo nám.

8, 729 30 Ostrava, IČ 00845451, Základní školou Ostrava-Muglinov, Pěší 1/66, příspěvkovou
organizací, ve výši 55 000,- Kč, dle přílohy č. 6 a důvodové zprávy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Kateřina Michaliková, T: 18.03.2013

Vedoucí odboru školství a kultury
7) souhlasí
 s přijetím neinvestiční účelové dotace od statutárního města Ostravy, se sídlem Prokešovo nám.

8, 729 30 Ostrava, IČ 00845451, Základní školou Ostrava-Slezská Ostrava, Chrustova 24/1418,
příspěvkovou organizací, ve výši 50 000,- Kč, dle přílohy č. 7 a důvodové zprávy předloženého
materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Kateřina Michaliková, T: 18.03.2013

Vedoucí odboru školství a kultury
8) souhlasí
 

s přijetím neinvestiční účelové dotace od statutárního města Ostravy, se sídlem Prokešovo nám.
8, 729 30 Ostrava, IČ 00845451, Základní školou Ostrava-Kunčičky, Škrobálkova 51/300,
příspěvkovou organizací, ve výši 30 000,- Kč, dle přílohy č. 8 a důvodové zprávy předloženého
materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Kateřina Michaliková, T: 18.03.2013

Vedoucí odboru školství a kultury
 

(zn. předkl.)
ŠaK/RMOb/10.0013/13
Souhlas s přijetím podpory z Fondu pro děti ohrožené znečištěním ovzduší Mateřskou
školou Slezská Ostrava, Komerční 22a, příspěvkovou organizací
 
Usnesení číslo: 3110/RMOb-Sle/1014/54

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s přijetím podpory z Fondu pro děti ohrožené znečištěním ovzduší statutárního města Ostravy

Mateřskou školou Slezská Ostrava, Komerční 22a, příspěvkovou organizací, ve výši do 225 000,-



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 12/27

Kč za účelem částečné úhrady pobytu ozdravného charakteru pro děti, dle přílohy a důvodové
zprávy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Kateřina Michaliková, T: 18.03.2013

Vedoucí odboru školství a kultury
 

(zn. předkl.)
ŠaK/RMOb/10.0015/13
Žádost o souhlas s uzavřením dohod o provedení práce Mateřské školy Slezská
Ostrava, Bohumínská 68, příspěvkové organizace
 
Usnesení číslo: 3111/RMOb-Sle/1014/54

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s úhradou výdajů z prostředků zřizovatele Mateřskou školou Slezská Ostrava, Bohumínská 68,

příspěvkovou organizací, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu
 

Vyřizuje: Ing. Kateřina Michaliková, T: 18.03.2013
Vedoucí odboru školství a kultury

 
(zn. předkl.)

VV/RMOb/8.0012/13
Návrh na použití sociálního fondu v roce 2013
 
Usnesení číslo: 3112/RMOb-Sle/1014/54

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 použití sociálního fondu v roce 2013, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu
 
 

(zn. předkl.)
VV/RMOb/8.0013/13
Informativní zpráva o plnění kvalifikačních předpokladů vzdělání a o vzdělávání
úředníků
 
Usnesení číslo: 3113/RMOb-Sle/1014/54

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 informativní zprávu o plnění kvalifikačních předpokladů vzdělání zaměstnanců SMO zařazených

do ÚMOb Slezská Ostrava v souladu s nařízením vlády č. 564/2006 Sb., o platových poměrech
zaměstnanců ve veřejných službách a správě, v platném znění, a o vzdělávání úředníků v souladu
se zákonem č. 312/2002 Sb., o úřednících územních samosprávných celků a o změně některých
zákonů, v platném znění, dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu

 
2) ukládá
 vedoucímu odboru vnitřních věcí provést kontrolu plnění kvalifikačních předpokladů vzdělávání

a kontrolu stavu vzdělávání úředníků, vždy po uplynutí kalendářního roku a předložit
informativní zprávu radě městského obvodu



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 13/27

 
Vyřizuje: Ing. Petr Tobolík, T: 31.03.2014

Vedoucí odboru vnitřních věcí
 

(zn. předkl.)
VV/RMOb/8.0014/13
Informativní zpráva o rozhodnutích vydaných ve správních řízeních za rok 2012 podle
zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, v platném znění
 
Usnesení číslo: 3114/RMOb-Sle/1014/54

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 informativní zprávu o rozhodnutích vydaných ve správních řízeních podle zákona č. 500/2004

Sb., správní řád, v platném znění, včetně stížností o podjatosti podle tohoto zákona za rok 2012,
dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu

 
 

(zn. předkl.)
VV/RMOb/8.0015/13
Návrh na stanovení celkového počtu zaměstnanců Úřadu městského obvodu Slezská
Ostrava
 
Usnesení číslo: 3115/RMOb-Sle/1014/54

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) stanovuje
 celkový počet zaměstnanců statutárního města Ostravy zařazených do Úřadu městského

obvodu Slezská Ostrava následovně:
a) 182 zaměstnanců v pracovním poměru
b) 18 zaměstnanců pracujících na základě dohod o pracích konaných mimo pracovní poměr
ke dni 7. 3. 2013

 
 

(zn. předkl.)
VV/RMOb/8.0016/13
Stanovení výše měsíčních odměn uvolněným členům Zastupitelstva městského
obvodu Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 3116/RMOb-Sle/1014/54

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 poskytnout s účinností od 1. 1. 2013 měsíční odměny uvolněným členům Zastupitelstva

městského obvodu Slezská Ostrava ve výši dle důvodové zprávy předloženého materiálu
 

Vyřizuje: Ing. Petr Tobolík, T: 07.03.2013
Vedoucí odboru vnitřních věcí

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0063/13
Projednání žádosti o vzájemnou výměnu bytů - p.Červinková x p.Konečný

180



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 14/27

 
Usnesení číslo: 3117/RMOb-Sle/1014/54
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) projednala
 žádost paní XXXXXXX XXXXXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem XXXXXXXX

XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX a pana XXXXX XXXXXXXXX, narozeného v roce
XXXX, bytem XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX, o vzájemnou výměnu
bytů

 
2) souhlasí
 s výměnou bytů mezi žadateli:

XXXXXXX XXXXXXXXXX, narozená v roce XXXX, nájemce obecního bytu svěřeného
městskému obvodu Slezská Ostrava, bytu č.X, o velikosti 1+1 (47,61m2), s koupelnou
a WC, s etážovým plynovým topením, v domě na ulici XXXXXXXX XXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXX a XXXXX XXXXXXX, narozen v roce XXXX, nájemce bytu
svěřeného městskému obvodu Slezská Ostrava, bytu č.X (77,65 m2), o velikosti 1+3, s
koupelnou a WC, s lokálním plynovým topením, v domě na ulici XXXXXXXX XXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXX 

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.05.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
3) rozhodla
 a) o ukončení dosavadní nájemní smlouvy, uzavřené s nájemcem XXXXXXXX

XXXXXXXXXXX, narozenou  v roce XXXX, o nájmu bytu č.X v domě na ulici XXXXXXXX
XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX, dohodou s nájemcem XXXXXX XXXXXXXX,
narozeným v roce XXXX, za splnění podmínky realizace směny

b) o uzavření nájemní smlouvy k bytu č.X (47,61 m2), o velikosti 1+1, s koupelnou
a WC, s etážovým plynovým topením, v domě na ulici XXXXXXXX XXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXX, s XXXXXX XXXXXXXX, narozeným v roce XXXX, za
smluvní nájemné ve výši 2.381,-Kč měsíčně, za splnění podmínky realizace směny

c) o ukončení dosavadní nájemní smlouvy, uzavřené s nájemcem XXXXXX XXXXXXXX,
narozeným  v roce XXXX, o nájmu bytu č.X v domě na ulici XXXXXXXX XXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXX, dohodou s nájemcem XXXXXXXX XXXXXXXXXXX,
narozenou v roce XXXX, za splnění podmínky realizace směny

d) o uzavření nájemní smlouvy k bytu č.X (77,65 m2), o velikosti 1+3, s koupelnou
a WC, s lokálním plynovým topením, v domě na ulici XXXXXXXX XXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXX, s XXXXXXXX XXXXXXXXXXX, narozenou v roce XXXX,
za smluvní nájemné ve výši 3.882,-Kč měsíčně, za splnění podmínky realizace směny

 
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0064/13
Nájem pozemku p.č. 4016/1 v k.ú. Slezská Ostrava - TZR těžební s.r.o.

180



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 15/27

 
Usnesení číslo: 3118/RMOb-Sle/1014/54
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmu

pozemku p.č. 4016/1 trvalý travní porost o výměře 4935 m2 v k.ú. Slezská Ostrava, žadateli:

TZR těžební s.r.o.
se sídlem Ostrava - Moravská Ostrava, Výstavní 1928/9
IČ: 268 73 761

na dobu určitou - 5 let, s tříměsíční  výpovědní lhůtou, za roční nájemné 246.750,- Kč,
za účelem  přechodného uložení lomového kamene k dalšímu zpracování, s účinností od
oboustraného podpisu nájemní smlouvy

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.04.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0065/13
Nájem pozemků p.č.st.510 a p.p.č. 414/54 v k.ú. Muglinov - manž. Šrubařovi
 
Usnesení číslo: 3119/RMOb-Sle/1014/54

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmu

pozemku p.č.st. 510 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 104 m2

pozemku p.p.č.414/54 ostatní plocha, zeleň o výměře 136 m2 , odděleného nezapsaným
geometrickým plánem z pozemku p.p.č. 414/20 vše  v k.ú. Muglinov, žadateli:

XXXXXXX
XXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXX XXXXX XXXXX XXX
XXXXXXX X XXXXXXXX

na dobu neurčitou, s tříměsíční  výpovědní lhůtou, za roční nájemné 2.400,- Kč, za účelem
  užívání již zřízené oplocené zahrádky u RD, včetně staveb,  které se neevidují v katastru
nemovitostí a jsou v souladu s § 103, odst. 1, písm. a) 1. zákona č. 183/2006 Sb., o územním
plánování a stavebního řádu, ve znění pozdějších předpisů, avšak pouze do 25 m2, o jednom
nadzemním podlaží do výšky 3 m, nepodsklepené, včetně zahradních přístřešků, s účinností od
oboustranného podpisu nájemní smlouvy

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 15.03.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 16/27

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0066/13
Změna usnesení - věcné břemeno v k.ú. Kunčice nad Ostravicí - ČEZ Distribuce, a.s.
 
Usnesení číslo: 3120/RMOb-Sle/1014/54

180

k usnesení č. 1508/25
 
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) mění
 

bod 2b) svého usnesení číslo 1508/25 ze dne 24.11.2011, kterým:
2. rozhodla
b) o zřízení úplatného věcného břemene

k  části pozemku p.č. 49 - ostat.pl. - ostat.kom. o výměře 10 m2 z celkové výměry 3378 m2 v k.ú.
Kunčice nad Ostravicí, v rozsahu daném geometrickým  plánem, vyhotoveným podle zákresu  ve
snímku katastrální mapy,  ve prospěch žadatele:
ČEZ Distribuce, a.s.
se sídlem: Teplická 874/8, 405 02 Děčín - Děčín IV - Podmokly
IČ: 247 29 035

za účelem umístění, realizace a provozování zemního vedení NN a pojistné skříně SS 100,  v
rámci stavby "Ova, Kunčice, ČS Na Července"

Obsahem věcného břemene je právo umístění, realizace a provozování stavby – zemního vedení
NN a pojistné skříně SS 100  a povinnost strpět umístění stavby
S právem umístění a provozování výše uvedené stavby je spojeno  právo   vstupovat, vjíždět,
vyjíždět na předmětné  nemovitosti v souvislosti se zřizováním, změnami, provozováním,
údržbou, opravami  a odstraňováním předmětné stavby.
Věcné břemeno se zřizuje na dobu neurčitou tak, jak bude zakresleno v geometrickém plánu, a
to za jednorázovu úhradu ve výši 150,- Kč/m2 + DPH v zákonné výši. V případě, že celková
výše úhrady nepřesáhne 1.000,- Kč + DPH v zákonné výši, bude celková výše úhrady vždy  činit
1.000,- Kč + DPH v zákonné výši.
a to takto:

2. rozhodla
b) o zřízení úplatného věcného břemene

k  části pozemku p.č. 49 - ostat.pl. - ostat.kom. o výměře 31,31 m2 z celkové výměry 3417 m2

v k.ú. Kunčice nad Ostravicí, v rozsahu daném geometrickým  plánem č. 1271-922/2012 ze dne
10.12.2012,  ve prospěch žadatele:

ČEZ Distribuce, a.s.
se sídlem: Teplická 874/8, 405 02 Děčín - Děčín IV - Podmokly
IČ: 247 29 035
za účelem umístění, realizace a provozování zemního kabelového vedení nn, v rámci stavby
"Ova, Kunčice, Na Července IP-12-8010445"



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 17/27

Obsahem věcného břemene je právo umístění, realizace a provozování stavby – zemního
kabelového vedení nn  a povinnost strpět umístění stavby.

S právem umístění a provozování výše uvedené stavby je spojeno  právo   vstupovat, vjíždět,
vyjíždět na předmětnou nemovitost v souvislosti se zřizováním, změnami, provozováním,
údržbou, opravami  a odstraňováním předmětné stavby tak, jak je zakresleno v geometrickém
plánu č. 1271-922/2012 ze dne 10.12.2012.

Věcné břemeno se zřizuje na dobu neurčitou, a to za jednorázovou úhradu  ve  výši 4.696,50  Kč
+ DPH v zákonné výši, tj. 150,- Kč/m2 + DPH v zákonné výši, která bude uhrazena  do 21 dnů
ode dne doručení faktury, vystavené po podpisu smlouvy o zřízení věcného břemene

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.06.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0067/13
Nájem bytu v městském obvodu Slezská Ostrava – přidělení bytu na vlastní náklady –
p.Slezáková
 
Usnesení číslo: 3121/RMOb-Sle/1014/54

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmu bytu, na dobu určitou jednoho roku, od 1.4.2013, a to:

a) bytu č.X, o velikosti 0+1 (40,4m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v domě
na ulici X XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX,
paní XXXXX XXXXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem XXXX XXXX XXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, za smluvní nájemné ve výši 400,-Kč měsíčně, byt
bude upraven nákladem nájemce, a to za následujících podmínek:

- doplnění elektrické trouby
- revize elektroinstalace oprávněnou osobou
- úhrada připojovacího poplatku ČEZ
- oprava keramického obkladu v koupelně a na WC
- opravy podlahy v pokoji
- výměna umyvadlové, vanové a dřezové baterie, výměna WC mísy

 

 
 
2) souhlasí
 s provedením úprav nájemcem bytu č.X v domě na ulici X XXXXX XXXXXXXXXX

XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, které spočívají v opravě keramického



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 18/27

obkladu v koupelně  a na WC, v opravě podlahy v pokoji, ve výměně umyvadlové, vanové
a dřezové baterie, ve výměně WC mísy, nákladem nájemce paní XXXXX XXXXXXXXX,
narozené v roce XXXX, bytem XXXX XXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXX, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.03.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0068/13
Záměr změny nájemní smlouvy dodatkem č. 5 - AWT Rekultivace a.s.
 
Usnesení číslo: 3122/RMOb-Sle/1014/54

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o záměru

změny nájemní smlouvy, uzavřené dne 14.4.1995, doplněné dodatky č. 1, č. 2, č. 3 a č. 4, o užívání
pozemku p.č. 3614/2 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 27824 m2  v k.ú. Slezská Ostrava, s
nájemcem: 

AWT Rekultivace a.s.
se sídlem Havířov – Prostřední Suchá, Dělnická 41/884, PSČ 73564
IČ 47676175
uzavřením dodatku č. 5, kterým se

a) prodlužuje doba nájmu do 31.12.2014

b) nově stanovuje nájemné:

rok 2013

stavba I.     22252 m2 x 15,-Kč/m2  + 50.067,-Kč (navýšení o 15%)  ........ 383.847,- Kč

stavba III.     5572 m2  x 150,-Kč/m2 + 125.370,-Kč (navýšení o 15%)....... 961.170,-Kč

v roce 2013 nájemné celkem  .............................................................. 1.345.017,-Kč

 

v roce  2014 ...............1.345.017,-Kč + 201.753,-Kč (navýšení o 15%) ...... 1.546.770,-Kč
 

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.03.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 19/27

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0069/13
Souhlas vlastníka sousední nemovitosti s realizací stavby - k.ú. Slezská Ostrava - ČEZ
Distribuce, a.s.
 
Usnesení číslo: 3123/RMOb-Sle/1014/54

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 jako vlastník sousedních nemovitostí - pozemků p.č. 605/6 - zastavěná plocha a nádvoří  o celkové

výměře 26 m2 a p.č. 605/13 - zastavěná plocha a nádvoří o celkové výměře 26 m2, vše v k.ú.
Slezská Ostrava, s umístěním a realizací stavby zemní přípojky NN na sousedících pozemcích
p.č. 605/12, 602/1 a 605/11, vše v k.ú. Slezská Ostrava, pro garáž p. Čajanka, na pozemku p.č.
605/6, v rámci stavby "Ostrava 605/6 Čajanek, NNk", žadatele:

ČEZ Distribuce, a.s.
se sídlem: Děčín, Děčín IV - Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČ: 247 29 035

 
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.04.2013
Vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0070/13
Souhlas se vstupem + Budoucí věcné břemeno v k.ú. Kunčičky - ČEZ Distribuce, a.s.
 
Usnesení číslo: 3124/RMOb-Sle/1014/54

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 se vstupem na  pozemky a s  umístěním podzemního kabelu VN 22kV  na částech  pozemků  p.č.

1764, 1774 a místních komunikací ul. Holvekova a Bořivojova, vše  v k.ú. Kunčičky, v rámci
stavby "Ostrava, Lihovarská, Ordoriko SE, DTS", investora stavby:

ČEZ Distribuce, a.s.
se sídlem: Teplická 874/8, 405 02 Děčín - Děčín IV - Podmokly
IČ: 247 29 035

 
2) rozhodla
 a) o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a právu provést stavbu

b) o zřízení úplatného věcného břemene

na částech pozemků p.č.  1764 – osta.pl. - ostat.kom.   o výměře  41,4 m2 z celkové výměry
3981 m2 a p.č. 1774 - ostat.pl. - ostat.kom. o výměře 3,6 m2 z celkové výměry 2272 m2, vše v
k.ú. Kunčičky, v rozsahu daném geometrickým  plánem, vyhotoveným podle zákresu ve snímku
katastrální mapy, ve prospěch žadatele :



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 20/27

ČEZ Distribuce, a.s.
se sídlem: Teplická 874/8, 405 02 Děčín - Děčín IV - Podmikly
IČ: 247 29 035

za účelem umístění, realizace a provozování podzemního kabelu VN 22kV, v rámci stavby
"Ostrava, Lihovarská, Ordoriko SE, DTS"
Obsahem věcného břemene je právo umístění, realizace a provozování stavby – podzemního
kabelu VN 22kV a povinnost strpět umístění stavby
S právem umístění a provozování výše uvedené stavby je spojeno  právo   vstupovat, vjíždět,
vyjíždět na předmětné nemovitosti v souvislosti se zřizováním, změnami, provozováním,
údržbou, opravami  a odstraňováním předmětné stavby.
Věcné břemeno se zřizuje na dobu neurčitou  tak, jak bude zakresleno v geometrickém plánu, a
to za jednorázovou úhradu ve výši  150,-- Kč/m2 + DPH v zákonné výši. V případě, že celková
výše úhrady nepřesáhne 1.000,- Kč + DPH v zákonné výši, bude celková výše úhrady vždy činit
1.000,- Kč + DPH v zákonné výši

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.06.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0071/13
Záměr nájmu části pozemku p.č. 5179 v k.ú. Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 3125/RMOb-Sle/1014/54

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o záměru nájmu

a) části pozemku p.č. 5179 zahrada o výměře 48 m2 , označená jako díl " h" , z celkové výměry
2194 m2  v k.ú. Slezská Ostrava
b) části pozemku p.č. 5179 zahrada o výměře 59 m2 , označená jako díl " r" , z celkové výměry
2194 m2  v k.ú. Slezská Ostrava

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.04.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0072/13
Ukončení nájemních vztahů v důsledku zvýšení nájemného
 
Usnesení číslo: 3126/RMOb-Sle/1014/54

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o ukončení nájemního vztahu dohodou k :

a)



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 21/27

části pozemku p.č. 2056 zahrada o výměře 105 m2  , z celkové výměry 630 m2  v k.ú. Slezská
Ostrava, s nájemcem:

XXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXXX XXXXX X XXXXXXX XXXXXXX
XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXX
XXXX XXXXX XXXXX XX
XXXXXXX X XXXXXX
 

b)
části pozemku p.č. 592 díl 1 zahrada o výměře 647 m2 a díl 2 ostatní plocha, stavební o výměře
198 m2,  označené jako díl "D", o výměře 175 m2  v k.ú. Hrušov, s nájemcem:

XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXXXX XXXXX
XXXXXXX X XXXXXX

s účinností od oboustranného podpisu dohody o ukončení nájemního vztahu

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.04.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0073/13
Změna usnesení - věcné břemeno v k.ú. Slezská Ostrava - ČEZ Distribuce, a.s.
 
Usnesení číslo: 3127/RMOb-Sle/1014/54

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) mění
 

bod 2b) svého usnesení číslo 2301/39 ze dne 14.06.2012, kterým:
2. rozhodla
b) o zřízení úplatného věcného břemene

na částech níže uvedených pozemků p.č.:
1067/1  - zahrada                  o předpokládané výměře    2 m2  z celkové výměry    473 m2

1091     - ostat.pl. - ostat.kom.                                     11 m2                             1515 m2

vše v k.ú. Slezská Ostrava, v rozsahu daném geometrickým  plánem, vyhotoveným podle zákresu
  ve snímku katastrální mapy,  ve prospěch žadatele:
ČEZ Distribuce, a.s.
se sídlem: Teplická 874/8, 405 02 Děčín - Děčín IV - Podmokly
IČ: 247 29 035

za účelem umístění, realizace a provozování zemní kabelové přípojky NN 0,4kV,  v rámci stavby
"Ostrava, Hýbnerova, Stříbný, NNk"



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 22/27

Obsahem věcného břemene je právo umístění, realizace a provozování stavby – zemní kabelové
přípojky NN 0,4kV a povinnost strpět umístění stavby
S právem umístění a provozování výše uvedené stavby je spojeno  právo   vstupovat, vjíždět,
vyjíždět na předmětné  nemovitosti v souvislosti se zřizováním, změnami, provozováním,
údržbou, opravami  a odstraňováním předmětné stavby.

Věcné břemeno se zřizuje na dobu neurčitou tak, jak bude zakresleno v geometrickém plánu, a
to za jednorázovu úhradu ve výši 150,- Kč/m2 + DPH v zákonné výši. V případě, že celková
výše úhrady nepřesáhne 1.000,- Kč + DPH v zákonné výši, bude celková výše úhrady vždy  činit
1.000,- Kč + DPH v zákonné výši.
a to takto:

2. rozhodla
b) o zřízení úplatného věcného břemene

k  části pozemku p.č. 1091- ostatní plocha - ostatní komunikace o výměře 3 m2 z celkové výměry
1515 m2

v k.ú. Slezská Ostrava, v rozsahu daném geometrickým  plánem č. 3465-IV7346/2012 ze dne
12.10.2012,  ve prospěch žadatele:

ČEZ Distribuce, a.s.
se sídlem: Teplická 874/8, 405 02 Děčín - Děčín IV - Podmokly
IČ: 247 29 035
za účelem umístění, realizace a provozování zemního kabelového vedení přípojky NN 0,4kV, v
rámci stavby "Ostrava, Hýbnerova, Stříbný, NNk"

Obsahem věcného břemene je právo umístění, realizace a provozování stavby – zemního
kabelového vedení přípojky NN 0,4kV  a povinnost strpět umístění stavby.
S právem umístění a provozování výše uvedené stavby je spojeno  právo   vstupovat, vjíždět,
vyjíždět na předmětné nemovitosti v souvislosti se zřizováním, změnami, provozováním,
údržbou, opravami  a odstraňováním předmětné stavby tak, jak je zakresleno v geometrickém
plánu č. 3465-IV7346/2012 ze dne 12.10.2012.

Věcné břemeno se zřizuje na dobu neurčitou, a to za jednorázovou úhradu  ve  výši 1.000,-  Kč
+ DPH v zákonné výši,  která bude uhrazena  do 21 dnů ode dne doručení faktury, vystavené po
podpisu smlouvy o zřízení věcného břemene

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.06.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0074/13
Výpovědi z nájmu bytů
 
Usnesení číslo: 3128/RMOb-Sle/1014/54

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 23/27

1) rozhodla
 a) o výpovědi ze společného nájmu bytu dle § 711, odst. 2, písm. b) zákona č.40/1964

Sb., občanský zákoník, v platném znění, z důvodu nezaplacení nájemného a úhrady za
plnění poskytovaná s užíváním bytu, nájemcům bytu č.XX, o velikosti 1+2, v domě na
ulici X XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX,
paní XXXXXX XXXXXXXXX, narozené v roce XXXX a panu XXXX XXXXXXXXX,
narozenému v roce XXXX, oba bytem tamtéž, dle důvodové zprávy předloženého materiálu

b) o výpovědi z nájmu bytu dle § 711, odst. 2, písm. b) zákona č.40/1964 Sb., občanský zákoník,
v platném znění, z důvodu nezaplacení nájemného a úhrady za plnění poskytovaná s užíváním
bytu, nájemci bytu čXXX, o velikosti 1+2, v domě na ulici XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, paní XXXXXXX XXXXXXXXX, narozené v roce
XXXX, bytem tamtéž, dle důvodové zprávy předloženého materiálu

c) o výpovědi ze společného nájmu bytu dle § 711, odst. 2, písm. b) zákona č.40/1964
Sb., občanský zákoník, v platném znění, z důvodu nezaplacení nájemného a úhrady za
plnění poskytovaná s užíváním bytu, nájemcům bytu č.X, o velikosti 1+3, v domě na
ulici XXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, paní XXXXX
XXXXXXX, narozené v roce XXXX a panu XXXXXXX XXXXXXX, narozenému v roce
XXXX, oba bytem tamtéž, dle důvodové zprávy předloženého materiálu

d) o výpovědi z nájmu bytu dle § 711, odst. 2, písm. b) zákona č.40/1964 Sb., občanský
zákoník, v platném znění, z důvodu nezaplacení nájemného a úhrady za plnění poskytovaná s
užíváním bytu, nájemci bytu č.X, o velikosti 1+1, v domě na ulici XXXXXXXXX XXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, paní XXXXXX XXXXXX, narozené v roce XXXX,
bytem tamtéž, dle důvodové zprávy předloženého materiálu

e) o výpovědi z nájmu bytu dle § 711, odst. 2, písm. b) zákona č.40/1964 Sb., občanský zákoník,
v platném znění, z důvodu nezaplacení nájemného a úhrady za plnění poskytovaná s užíváním
bytu, nájemci bytu č.XX, o velikosti 0+1, v domě na ulici XXXXXXXXXX XXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, panu XXXXX XXXXXXXX, narozenému v roce
XXXX, bytem tamtéž, dle důvodové zprávy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.04.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0075/13
Souhlas se vstupem na pozemky - k.ú. Hrušov, Slezská Ostrava a Muglinov - Green
Gas DPB, a.s.
 
Usnesení číslo: 3129/RMOb-Sle/1014/54

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
  s bezúplatným vstupem na níže uvedené pozemky:



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 24/27

p.č.:1224/4, 1224/1, 1216/23, 1214, 1212/1, 1212/6, 1212/49, 1919, 1262/1, vše v k.ú. Hrušov
a
p.č.: 5623/1, 1142/1 1337, vše v k.ú. Slezská Ostrava
a
p.p.č.: 114/35, 414/6, vše v k.ú. Muglinov,

za účelem provedení atmogeochemického průzkumu (měření obsahu metanu v půdním vzduchu)
v okolí bezpečnostních prvků : Hd 1, Hd 6, Hd 7, Hd 8, Hd 16, Hd 22, Hd 23, Jd 21 a Jd 23
  a rekonstrukce oplocení a bezpečnostních prvků Hd 1, Hd 6, Hd 7, Hd 16, Hd 22, Jd 21 a Jd
23 včetně odfukového komínku, v rámci projektu "Humanizace zajištěných nebo likvidovaných
starých důlních děl a odplyňovacích vrtů v intravilánu města Ostravy", žadatele:

Green Gas DPB, a.s.
se sídlem: Rudé armády 637, 739 21 Paskov
IČ: 004 94 356
za splnění podmínek,   že:

- potřebné práce  budou prováděny pouze v nezbytném rozsahu, aby nedošlo ke zničení
předmětných  pozemků technikou
- po ukončení prací budou dotčené  pozemky uvedeny do původního stavu, případně budou
  uhrazeny  veškeré škody, které vznikly během realizace prací
- oplocení i umístění komínků  bude zachováno  mimo průjezdný profil komunikací a průchozí
prostor chodníků
- zdejší odb. technické správy komunikací, zeleně a hřbitovů bude požádán o zvláštní užívání
  na komunikacích

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.06.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0076/13
Projednání žádosti o uzavření dodatku k nájemní smlouvě - paní Vránová
 
Usnesení číslo: 3130/RMOb-Sle/1014/54

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) projednala
 žádost paní XXXXX XXXXXXXX narozené v roce XXXXX bytem XXXXXXX

XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX o uzavření dodatku k platné nájemní smlouvě,
aby v nájemní smlouvě na nájem bytu č.3 v domě na ulici XXXXXXX XXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXX byl uvedený manžel pan XXXXXXXX XXXXX, narozený v
roce XXXX, bytem tamtéž

 
2) rozhodla
 a) o ukončení nájmu, a to k bytu č.X, o velikosti 1+2, v domě na ulici XXXXXXX XXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXX, dohodou s nájemcem paní XXXXXX XXXXXXXX, narozenou v
roce XXXX, k 31.3.2013



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 25/27

b) o uzavření nájemní smlouvy na společný nájem bytu č.X (79,30 m2), o velikosti 1+2, s
koupelnou a WC, s lokálním plynovým topením, v domě na ulici XXXXXXX XXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXX, s paní XXXXXX XXXXXXXX, narozenou v roce XXXX, bytem
tamtéž a panem XXXXXXXXXX XXXXXX, narozeným v roce XXXX, bytem tamtéž, na dobu
neurčitou, za smluvní nájemné ve výši 4.090,-Kč měsíčně, od 1.4.2013

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.04.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0077/13
Projednání žádosti o uzavření podnájemní smlouvy - p.Martínek
 
Usnesení číslo: 3131/RMOb-Sle/1014/54

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) projednala
 žádost pana XXXXXX XXXXXXXX, narozeného v roce XXXX, bytem XXXXXXXXXX

XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX, o uzavření podnájemní smlouvy s panem
XXXXXXX XXXXXX, narozeným v roce XXXX, bytem XXX XXXXXXXX XX
XXXXXXXXXXXXXXXX

 
2) souhlasí
 s uzavřením podnájemní smlouvy mezi panem XXXXXXX XXXXXXXXX, narozeným v roce

XXXX, nájemcem bytu č.XX, o velikosti 1+2, v domě na ulici XXXXXXXXXX XXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXX a podnájemcem panem XXXXXXX XXXXXX, narozeným v roce
XXXX, bytem XXX XXXXXXXX XX XXXXXXXXXXXXXXXX, za podnájemné ve výši
2.247,-Kč a zálohu na služby ve výši 1.010,-Kč, tj. celkem 3.257,-Kč, s účinností od 1.4.2013
do 31.3.2014

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.04.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0078/13
Zrušení usnesení č.2354/40 ze dne 27.6.2012 + přidělení přístřeší - p.Gažík, p.Wrbková
 
Usnesení číslo: 3132/RMOb-Sle/1014/54

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) ruší
 usnesení č.2354/40, přijaté na 40. schůzi Rady městského obvodu Slezská Ostrava dne 27.6.2012,

kterým:

1. rozhodla

o nájmu bytů, na dobu určitou tří měsíců, od 1.7.2012, a to k:



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 26/27

a) bytu č.X, o velikosti 0+1, bez koupelny, s WC, s lokálním topením na pevná paliva, v domě na ulici
XXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXX, panu XXXXX XXXXXXX, narozenému v roce XXXX, bytem
XXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, za smluvní nájemné ve výši 500,-Kč měsíčně

b) bytu č.X, o velikosti 0+1, bez koupelny, s WC, s lokálním topením na pevná paliva, v domě na ulici
XXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXX, panu XXXXXX XXXXXXXX, narozenému v roce XXXX, bytem
XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, za smluvní nájemné ve výši 500,-Kč měsíčně

c) bytu č.X, o velikosti 0+1, s koupelnou a WC, s lokálním plynovým topením, v domě na ulici
XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX, paní XXXX XXXX XXXXXXXXX, narozené v roce
XXXX X XXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXX, narozenému v roce 1968, oba bytem XXXXXXXXX
XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX, za smluvní nájemné ve výši 500,-Kč měsíčně

 
2) rozhodla
 o nájmu bytů, na dobu určitou tří měsíců, od 1.4.2013, a to k:

a) bytu č.X, o velikosti 0+1, bez koupelny, s WC, s lokálním topením na pevná paliva, v domě na ulici
XXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXX, panu XXXXXX XXXXXXXX, narozenému v roce XXXX, bytem
XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, za smluvní nájemné ve výši 500,-Kč měsíčně

b) bytu č.X, o velikosti 0+1, bez koupelny, s WC, s lokálním topením na pevná paliva, v domě na ulici
XXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXX, paní XXXXXX XXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem
XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX, za smluvní nájemné ve výši 500,-Kč měsíčně

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.05.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
• Tisková oprava -
Tisková oprava usnesení 3044/RMOb-Sle/1014/52 ze dne 7.2.2013, bod 1a)

180

k usnesení č. 3044/RMOb-Sle/1014/52
 
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) chybné znění
 1.ruší

a) bod 1b) usnesení č.2721/45, přijatého na 45. schůzi Rady městského obvodu Slezská Ostrava dne
23.10.2012, kterým:

1. rozhodla

o nájmu bytů, na dobu určitou jednoho roku, od 1.11.2012, a to:

c) bytu č.X, o velikosti 1+1 (43,55 m2), s koupelnou a WC, s lokálním topením na pevná paliva, v domě na
ulici XXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX, paní XXXXXXX XXXXXXXX, narozené v roce
XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 2.178,-Kč měsíčně

 



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 27/27

2) správné znění
 1.ruší

a) bod 1b) usnesení č.2721/45, přijatého na 45. schůzi Rady městského obvodu Slezská Ostrava dne
23.10.2012, kterým:

1. rozhodla

o nájmu bytů, na dobu určitou jednoho roku, od 1.11.2012, a to:

b) bytu č.X, o velikosti 1+1 (43,55 m2), s koupelnou a WC, s lokálním topením na pevná paliva, v domě na
ulici XXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX, paní XXXXXXX XXXXXXXX, narozené v roce
XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 2.178,-Kč měsíčně

 
 

(zn. předkl.)
• Tisková oprava -
Tisková oprava usnesení RMOb č.3056/RMOb-Sle/1014/53 ze dne 21.2.2013

150

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) chybné znění
 1. rozhodla

o uzavření dohod o realizaci přeložky plynovodní přípojky a části odběrného plynového zařízení
a o právu provést stavbu ve smyslu zákona č.183/2006 Sb., v platném znění, se společností SMP
Net, s.r.o., se sídlem Plynární 420/3, Ostrava- Moravská Ostrava, PSČ:702 72, IČ:27765961, dle
důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu, pro odběrná místa :
Chrustova 18/1506, k.ú. Slezská Ostrava
Chrustova 20/1016, k.ú. Slezská Ostrava
Chrustova 22/1021, k.ú. Slezská Ostrava

 
2) správné znění
 1. rozhodla

o uzavření dohod o realizaci přeložky plynovodní přípojky a části odběrného plynového zařízení
a o právu provést stavbu ve smyslu zákona č.183/2006 Sb., v platném znění, se společností
SMP Net, s.r.o., se sídlem Hornopolní 3314/38, Ostrava- Moravská Ostrava, PSČ:702 00,
IČ:27768961, dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu, pro odběrná místa :
Chrustova 18/1506, k.ú. Slezská Ostrava
Chrustova 20/1016, k.ú. Slezská Ostrava
Chrustova 22/1021, k.ú. Slezská Ostrava

 
 


